
GAMARA MUNICIPAL DE MARUMBI
Rua Vereador João Fuzettí, 818 - Centro - Fone: (43) 3441 -1398 - CEP: 86.910-000
CNPJ (MF): 77.924.025/0001-06 MARUMBI/PR

úmero da >: 00006/2015Í

Fornecedor; 42 - INSS SERVIDOR EFETIVO
Endereço..:

CNPJ/CPF ;00.394.528/0001-92

Órgão...: -
Unidade...: .

Funcional...:....

Despesa...: -

Desdobram... -

Fonte...: -

Tipo Licitação
Nro. Licitação

Homologação

N® Contrato

10 SIM-AM

ID Bem/Obrig

/O

Reduzido C/C....: 3598 -1.1.1.1.1.02.01.01.00.00.00.00
Descrição : BB - C/C 17309-6
N® do Doe : 12908

372,01 (trezentos e setenta e dois reais e um centavo)

Doe. Origem EX 00000/000 3652 2.1.8.8.1.01.02.05.00.00.00 00 IN.<í.<í
Valo Rr etenções Valor Liquido Total do Pagamento
372,01 372,01 372,01

Ret. Cod. Red. Conta Contábil Descricao da Conta
Valor Retido

Conferido sob aspectos contábeis

'O

ELIÂNAJVIASSARENTE MAEDA
Contadora

Autorizo a despesa acima discriminada
MARUMBÍ/PR em _ / /

APARECIDO BARB02A
Presidente

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente desta Nota de Empenho
MARUMBI/PR em / /

OLINDO CIVIDINI FILHO
Primeiro Secretário

MARUMBI/PR em /  /

INSS SERVIDOR EFETIVO
CPNJ/CPF N°...: 00.394.528/0001-92

Grupo Automação - Sistemas de Gestão Pública

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi) 
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (21/12/2017 10:07:58)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-02-06T18:05:47-0200
	Marumbi - Paraná - Brasil (2018-02-06 16:37:01)
	MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106
	Documento assinado por: MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de Marumbi)




